GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
Comissão Permanente de Licitação

Comissão Permanente de Licitação - CPL

Av. Tancredo Neves, 1095, Bairro Cavalhada III - CEP: 78.217-900, Cáceres, MT

Tel/PABX: (65) 3221-0014

www.unemat.br – Email: licitacao@unemat.br

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
AVISO DE DESERTO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0064/2021 – UNEMAT
Processo nº: 246086/2021 – SIAG: 0246086/2021

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO – UNEMAT, através do Pregoeiro designado pela Portaria nº
0140/2021 – UNEMAT, no uso de suas atribuições legais torna público para conhecimento dos interessados, que na
Licitação Pública na Modalidade de Pregão Eletrônico nº 0064/2021 - UNEMAT, cujo objeto é o Selecionar Empresa
de Engenharia - área civil, para para execução de serviços para reforma e adequações de um hangar na Cidade
Universitária, no município de Cáceres/MT, em atendimento a demanda do Campus Universitário de Cáceres da
Universidade do Estado de Mato Grosso - Unemat, conforme quantidade e especificações constantes no anexo I
do Edital. Processo: 0246086/2021. O resultado da presente licitação foi declarado o seguinte:

Lote / Item Empresa Unid. Quant. Valor Unit. Valor Total Situação

Lt 001
1

Deserto SV 1 Deserto Deserto Deserto

Cáceres/MT; 29 de dezembro de 2021.

Samuel Longo
Pregoeiro Oficial / Unemat